



Warszawa, dnia 27 października 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych w podziale na zadania” – sprawa nr SZPZLO/33/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wesola, informuje, iż wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 1

- 1) 0,45x16 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,45x13mm
- 2) 0,4x20 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,4x19mm
- 3) 0,6x30 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,6x32mm
- 4) 0,7x30 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,7x32mm
- 5) 0,8x40 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,8x38mm
- 6) 0,9x40 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o rozmiarze 0,9x38mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły w podanych rozmiarach.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzeniem skali 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

- 1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 2 ml, 5 ml, 10 ml pakowanych a`100 sztuk w opakowaniu. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
- 2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych `80 sztuk w opakowaniu. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z obowiązkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

- 1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej o podziałce 0,01 ml.
- 2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej o podziałce 0,025ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej o podziałce 0,01 ml. Strzykawki tuberkulinowej o podziałce 0,025 ml nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 5

- 1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych o komorze kroplowej wynoszącej 57 mm w części przezroczystej.
- 2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych o komorze wynoszącej 62 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 1, 2, 5:

Czy zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji w odrębne zadanie.

Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek samoprzylepny do kaniul o następującej specyfikacji: Transparentny poliuretanowy, półprzepuszczalny, Posiada wycięcie wzdłuż środka, na końcu wycięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający miejsce wkłucia, plaster samoprzylepny na hipoalergicznym, akrylowym kleju, Rozmiar 6 x 8 cm, Pakowany indywidualnie Opakowanie zbiorcze – 100 szt. Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Gazik włókninowy 70% – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika o wymiarach 100 x 140 mm. Pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samoprzylepnego jałowego opatrunku z wkładem chłonnym. Wymiary plastra: 38 x 72 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.2

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4x19?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 4.3

Czy Zamawiający dopuści kaniule zielone w rozmiarze 1,3x45 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 30x32,5 mm po złożeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 65x55 mm po rozłożeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 110x90 mm po rozłożeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 5.3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany zbiorczo a'25szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z obowiązkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie nr 16 – dotyczy Zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje 10 opakowań po 100 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje rękawic pakowanych po 50 par?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 18 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 1.1-1.2

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 2 opakowań po 50 par czy 100 op. po 50 par?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja.

Pytanie nr 19 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 1.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze 7,5?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 1.2

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze 8,5?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe posiadające chropowatą powierzchnię?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 22 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 100 op. po 100 szt. czy 1 op. a '100 szt?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja.

Pytanie nr 23 – dotyczy Zadania nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę, w której uchwyt jest wykonany z polipropylenu, włosie z LDPE?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24 – dotyczy Zadania nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę wykonaną z pianki z żelazem stałym o średnicy 50, lub 55?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25 – dotyczy Zadania nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 26 – dotyczy Zadania nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę z powierzchnią żelazem 177mm²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kubki jednorazowe ze stawką VAT 23%?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 28 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 3,4

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne ze stawką VAT 23%?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 31 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści miskę o pojemności maksymalnej 900 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści stazę o długości 480 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kubek jednorazowy o pojemności 200 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do podawania leków o pojemności 35 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce perforowany co 50 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 36 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o pojemności 0,7l?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 10
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania na rurce oznaczenia numerycznego rozmiaru?
Kodowanie numeryczne jest widoczne na opakowaniu jednostkowym rurki.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 38 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem o poj. 6 ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne pakowane po a'250?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne pakowane po a'250?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 41 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne o średnicy 4,0 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42 – dotyczy Zadania nr 11 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści stazę automatyczną o długości +/- 5 cm i szerokości +/- 0,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania produkt z Zadania 2 poz. 2 i dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek (każde dwie saszetki połączone perforacją umożliwiającą dzielenie na pojedyncze sztuki) w opakowaniu zbiorczym - kartoniku? lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek (każde dwie saszetki połączone perforacją umożliwiającą dzielenie na pojedyncze sztuki) w opakowaniu zbiorczym - kartoniku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania.

Pytanie nr 44 – dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Dotyczy umowy – prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 9 o treści: "Ustępy od 1 do 8 paragrafu 6 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru) lub o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustępu 9 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy umowy podane w Zaproszeniu do składania ofert.

Pytanie nr 45 – dotyczy Zadania nr 8 poz. 2

„Czy w związku ze zmianami w Dyrektywie 93/42/EEC, które „zwiększają bezpieczeństwo kliniczne i tworzą sprawiedliwy dostęp do rynku dla producentów” (Urząd Rejestracji Wyrobów Medycznych „Zestawienie informacji dla producentów wyrobów medycznych”), wprowadzającymi wymóg weryfikacji produktów m. in. pod kątem jakościowym (producent ma obowiązek prowadzić ocenę kliniczną produktu, sporządzać dokumentację techniczną oraz stosować ocenę zgodności), Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne zgodnie z wyznaczonymi standardami wymaga posiadania wykazu badań klinicznych dla zaoferowanych szczoteczek cytologicznych potwierdzających ich skuteczność w badaniach masowych? Zalecenia w tej sprawie wydane zostały również przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a standardy opisane w Medical Device Regulation MDR 2017/745”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 46 – dotyczy Zadania nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 8 poz. 2**? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania.

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji:

1. w zakresie zadania nr 6 poz. 1-2:

BYŁO:

Poz. 1

Rękawiczki chirurgiczne, jałowe, lateksowe, bezpydrowe, łatwe do założenia dzięki rolowanemu rękawowi, posiadające teksturovaną powierzchnię, która zwiększa chwytność, pakowane parami w kopercie, opakowanie zbiorcze 50 sztuk

Rozmiar M – sztuk 100

Rozmiar L – sztuk 100

Poz. 2

Rękawice foliowe niesterylne wykonane z gładkiego polietylenu wytrzymałe na rozerwanie, uniwersalny kształt pasujący na prawą i lewą dłoń, wytrzymałość na rozciąganie, zarejestrowane jako wyrób medyczny, opakowanie zbiorcze max.100 szt. umożliwiające pojedyncze wyjmowanie rękawiczki, op. 100 szt. – sztuk 100

JEST PO MODYFIKACJI:

Poz. 1

Rękawiczki chirurgiczne, jałowe, lateksowe, bezpydrowe, łatwe do założenia dzięki rolowanemu rękawowi, posiadające teksturovaną powierzchnię, która zwiększa chwytność, pakowane parami w kopercie, opakowanie zbiorcze 50 sztuk

Rozmiar M – sztuk 200

Rozmiar L – sztuk 200

Poz. 2

Rękawice foliowe niesterylne wykonane z gładkiego polietylenu wytrzymałe na rozerwanie, uniwersalny kształt pasujący na prawą i lewą dłoń, wytrzymałość na rozciąganie, zarejestrowane jako wyrób medyczny, opakowanie zbiorcze max. 100 szt. umożliwiające pojedyncze wyjmowanie rękawiczki, opak. 100 sztuk – opak. 15.

Zamawiający dopuszcza opakowania a 50 sztuk z obowiązkiem odpowiedniego przeliczenia zgodnie z regułą matematyczną.

2. w zakresie zadania nr 11 poz. 5-6:

BYŁO:

Poz. 5

Podkład na rolce z celulozy, biały, perforowany co 30-40 cm, długość rolki 50 metrów, szerokość 50 cm – sztuk 200

Poz. 6

Podkład na rolce wykonany z celulozy, biały, perforowany co 30-40 cm, szerokość rolki 60 cm, długość 50 m – sztuk 1000

JEST PO MODYFIKACJI:

Poz. 5


Podkład na rolce z celulozy, biały, perforowany co 30-40 cm, długość rolki 50 metrów, szerokość 50 cm – sztuk 1200

Poz. 6

Podkład na rolce wykonany z celulozy, biały, perforowany co 30-40 cm, szerokość rolki 60 cm, długość 50 m – sztuk 300

Zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo – cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa, Wesola

lek. Dariusz Małecki